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TARIFAS POR PERSONA BASE DOBLE EXPRESADAS EN PESO ARGENTINOS CON IMPUESTOS INCLUIDOS, SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y A CAMBIOS DE TARIFA AL MOMENTO DE 
EFECTUAR LA RESERVA, NO SE COBRAN GASTOS DE RESERVAS. VIGENCIA PARA ESTADÍAS HASTA EL 30/11/24, NO VÁLIDA PARA FERIADOS NI FINES DE SEMANA LARGOS. 
PAQUETE GOLF INCLUYE 2 GREEN FEE DE 18 HOYOS MÁS CANASTO DE PELOTAS, PAQUETE SPA INCLUYE UN MASAJE DESCONTRACTURANTE DE 30 MINUTOS POR PERSONA. NO 
INCLUYE GASTOS ADMINISTRATIVOS 2.42 %. AVISO EXCLUSIVO PARA AGENTE DE VIAJES. OPERADOR RESPONSABLE GRUPO OCHO OPERADORA LEG. 11604

 

Tandil a la Carta
•  02 noches de alojamiento • Desayuno buffet • Media pensión en 4 restaurantes del grupo Faro Verde 
• Late Check Out 14:00 hs • Up grade sujeto a disponibilidad • Acceso al spa, piscina climatizada y gimnasio 
• Family plan en hotel La Cascada • Asistencia al Viajero de Universal Assistence

Agosto/Septiembre

Octubre/Noviembre

HOSTERIA
LA CASCADA

Agosto/Septiembre

Octubre/Noviembre

AMAIKE 
HOTEL

MULEN 
HOTEL

GOLFHOSTERIA/HOTEL SPA

$ 315.000

$ 399.000  

$ 353.400

$ 349.000

$ 297.5000

$ 393.000  

$ 337.000

$ 342.800

$ 258.000

$ 318.000  

Agosto/Septiembre

Octubre/Noviembre

$ 298.200

$ 272.000


